
VDA 2 - Zajišťování kvality
před sériovou výrobou

Výrobce: Neuveden
Kód: 640/271
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 570.00 Kč
Cena s DPH: 570 Kč

Parametry
Počet stran: 87

Vydáno: 2020

Název: VDA 2 -  Zajišťování kvality před sériovou výrobou

Verze: 6. vydání

ISBN: 978-80-02-02909-0

Detailní popis

    VDA 2 - Zajišťování kvality před sériovou výrobou
6., přepracované vydání, 2020 (české 2020)
Uvolnění výrobního procesu a produktu (PPF)
S vydáním tohoto 6. vydání byl proces PPF zcela restrukturalizován tak, aby popisoval
požadavky týkající se nových nebo upravených dodávek z externích zdrojů a dodávek
vyrobených v rámci společnosti.
Oblast použití je definována jasněji s ohledem na existující publikace a termíny VDA. Jako
pomůcka při implementaci ustanovení v této publikaci je zahrnut sekvenční diagram pro PPF a
také "spouštěcí matice" pro změny, které musí být deklarovány.
Pro lepší porozumění byly požadavky týkající se úrovně odevzdání uvedeny přesněji. Byla také
zavedena významná aktualizace týkající se ověřování procesu spolu s úrovní předložení „0“.
Všechny provedené změny jsou zohledněny v kompletně přepracované podobě pro výrobní
proces a schválení produktu v souladu se svazkem VDA 2.
VDA 2 Přílohy ke stažení zde
 
VDA 2 - obsah PDF ke stažení


